Kbang, ngày 23 tháng 1 năm 2022

Từ ngày 24/01/2022 đến ngày 30/01/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Lãnh đạo UBND huyện
Dự dâng lễ cuối năm tại Nghĩa trang
liệt sĩ và Đền tưởng niệm

05:00

Lãnh đạo UBND huyện
Dự lễ viếng liệt sĩ tại Nghĩa trang liệt
sĩ và Đền tưởng niệm liệt sĩ Ka Nak

07:0028/01/2022

Làm việc07:0027/01/2022

Làm việc07:0026/01/2022

Đ/c Phương-PCTHT 2/9 của Tỉnh
Dự HN trực tuyến triển khai công tác
ngành giáo dục năm 2022

02:0025/01/2022

Chủ tịchThị trấn, Lơ Ku
Đi thăm, chúc Tết các cơ quan, đơn vị
đặc thù trực Tết, lãnh đạo huyện nghỉ
hưu tại thị trấn

08:00

Đ/c Sơn-PCTGác 2 HT 19/5Dự HN tổng kết ngành nông nghiệp08:0025/01/2022

Uỷ quyền xã KrongUBND xã Krong
Dự kiểm tra khối lượng gỗ tại lâm
phần Vườn quốc gia Kon Ka Kinh

09:00

Lãnh đạo, chuyên viên,
nhân viên VP

phòng họp AHọp cơ quan Văn phòng09:0024/01/2022

Chủ tịch
Đi thăm, chúc Tết các đ/c lãnh đạo đã
nghỉ hưu tại TP Pleiku, An Khê

08:30

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
LĐ và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3024/01/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2